[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  августа 2017 года                                                                                                      №

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Сосновка

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ                       «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 10 марта 2015 года № 24 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования сельское поселение Сосновка и предоставленные в аренду без торгов»;
2) от 10 марта 2015 года № 25 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Сосновка»;

3) от 10 марта 2015 года № 26 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования сельское поселение Сосновка»;

4) от 10 марта 2015 года № 27 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Сосновка, без проведения торгов».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов